
UCHWAŁA NR LIX/729/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przejazdu 
i przechodu na nieruchomości stanowiącej właność Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40, 572, 1463), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej w obębie ewidencyjnym Gardawice k.m.4, oznaczonej jako działki nr 
376/50 i 567/19, dla których Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą KA1M 
/00078563/5 -  służebności gruntowej na rzecz każdoczesnych właścicieli oraz użytkowników 
wieczystych nieruchomości nr: 

1) 368/29 - KW KA1M/00055997/9 

2) 366/28 - KW KA1M/00055997/9 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 polegać będzie na prawie przejazdu, przechodu oraz 
przeprowadzania wszelkich mediów  przez nieruchomość gminną. 

§ 3. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie po cenie wyliczonej przez uprawnionego 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 13E7AEE7-41A1-4A14-88C0-A3417FCED181. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/729/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


